様式第１号(第２条関係)

公の施設の指定管理者指定申請書
令和　　年　　月　　日
　国東市長　松井　督治　様
所在地
申請者　法人又は団体名
代表者氏名　　　　　　　　　　　　印
連絡先
　国東市の公の施設の指定管理者の指定を受けたいので、国東市公の施設の指定管理者の指定の手続等に関する条例第3条の規定により、次のとおり申請します。
１　指定を受けようとする公の施設の名称
２　指定管理者となる法人又は団体の名称
３　添付書類
　（１）　公の施設の管理に関する事業計画書
　（２）　定款及び登記事項証明書又は規約若しくはこれに相当するもの
　（３）　本事業年度の収支予算書及び事業計画書並びに前事業年度の収支決算書及び事業報告書
　（４）　当該施設の管理に関する業務の収支予算書
　（５）　前各号に掲げるもののほか、市長が必要と認めるもの